债券代码: 1880043IB、127785SH 债券简称: 18 榕城停车场债 01、18 榕城 01 债券代码: 1880291IB、152051SH 债券简称: 18 榕城停车场债 02、18 榕城 02 债券代码: 1980068IB、152125SH 债券简称: 19 榕城停车场债 01、19 榕城 01 债券代码: 1980160IB、152197SH 债券简称: 19 福州城投债 01、19 福州 01 债券代码: 1980374IB、152358SH 债券简称: 19 福州城投债 02、19 福州 02 债券代码: 2080004IB、152386SH 债券简称: 20 福州城投债 01、20 福州 01 债券代码: 2080362IB、152656SH 债券简称: 20 福州城投债 02、20 福州 02 债券代码: 2180078IB、152775SH 债券简称: 21 福州城投债 01、21 福州 01

福州城市建设投资集团有限公司 2022 年第一次债权代理事务临时报告

发行人:福州城市建设投资集团有限公司 住所:福州市台江区台江路 15 号城投大厦 17 楼



债权代理人: 国开证券股份有限公司

住所:北京市西城区阜成门外大街 29号 1-9层

声明

国开证券股份有限公司(以下简称"国开证券")编制本报告的 内容及信息均来源于福州城市建设投资集团有限公司(以下简称 "发行人"、"公司")对外披露的文件及发行人提供的相关文件。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为国开证券所作的承诺或声明。

国开证券作为 2018 年福州城市建设投资集团有限公司城市停车场建设专项债券(第一期)、2018年福州城市建设投资集团有限公司城市停车场建设专项债券(第二期)、2019年福州城市建设投资集团有限公司城市停车场建设专项债券(第一期)、2019年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第一期)、2019年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第二期)、2020年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第一期)、2020年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第一期)、2021年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第二期)、2021年福州城市建设投资集团有限公司公司债券(第一期)的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项,积极履行债权代理人职责,全力维护债券持有人的合法权益。现就债券重大事项报告如下:

一、人员变动的基本情况

(一)变动情况

根据《福州城市建设投资集团有限公司信息披露管理制度》及《福州城市建设投资集团有限公司关于披露信息事务负责人的公告》,公司原总会计师叶发强为公司信息披露事务负责人。

2022 年 1 月,根据《福州城投党委【2022】3 号》,任命卓其 双先生为公司总会计师。由于总会计师发生变更,经本公司研究决 定,对本公司信息披露事务负责人作以下变更:

原信息披露事务负责人: 叶发强

变更后信息披露事务负责人:卓其双

(二)原信息披露事务负责人基本情况

姓名: 叶发强

职务: 总会计师

联系地址:福州市台江区台江路 15号城投大厦 17楼

电话: 0591-83050750

传真: 0591-83050755

邮政编码: 350001

电子邮箱: 1346767682@qq.com

(三)新任信息披露事务负责人基本情况

姓名: 卓其双

职务: 总会计师

联系地址:福州市台江区台江路 15号城投大厦 17楼

电话: 0591-83050750

传真: 0591-83050755

邮政编码: 350001

电子邮箱: 517472923@qq.com

上述变更符合《公司法》等相关法律法规的规定。

二、影响分析

本次信息披露事务负责人发生变动不会对公司日常管理、生产 经营及偿债能力造成不利影响,本次信息披露事务负责人变动后, 公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

发行人、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告!

(此页无正文,为《福州城市建设投资集团有限公司 2022 年第一次债权代理事务临时报告》之盖章页)

